
Svazek obcí nro Drovoz skuninového vodovodu Litultovice

Litultovice 1, 7 47 55

IČ: 65888634

INVENTARIZAČNÍ ZPR^VA

Datum zpracov áni 17 .0I .2022
D en zahájení inventari zace 20.L2.202I
Den ukoněení inventari zace 17 .0I.2022

Den, ke kterému byla inventaizace provedena :3I.I2.202l

1. Vvhodn ocení orovedené i tarizace

1.1.Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu
s vyhláškou č. 270/2010 Sb.' o inventarizaci majetku, v platném zněni. Metodika posfupů při
inventarizaci byla dodrŽena. Podpisy členů inventaizační komise byly odsouhlaseny na podpisové
vzory a nebyly zjištěny rozdily. Termín inventury byl dodržen.

l .2'Proškolení členů inv entanzační komise
Proškolení proběhlo vbudově Úradu městyse Lifultovice dne 06.12.202I, přítomni byli všichni
členové, na důkaz byly připojeny podpisy na protokolu. Součástí školení byly i zásady dodrŽování
bezpečnosti.

2. VÝsledek ventarizace

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny se skuteěností. Podle plánu
inventur byl zajištěn skuteěný stav majetku, pohledáv ek, závazktla ostatních inventarizačních poloŽek,
které jsou zaznamenány v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán se stavem účetním. Při
inventaizaci nebyl zjištěn žádný inventarizační rczdil. Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl
zjištěn obsah jiných účtů aktiv a pasiv, neŽ které jsou v rekapitulaci uvedeny.
Inventaizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární kniha je
vedena v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny pruběŽně. Hmotný majetek je řádně uživán a
nevykazuj e známky po ško zení ěi zanedb áni údrŽby .



3. Srovnávací ta účetní evidence a inventarizačních soupisů k3l.12.202l

tert Invent.stav Učetní stav RoztlíI č.soupisu
022 Samostatné movité věci I 04 400?00 

:
104 400 0

042'
oplá,rEy

DDHM
23t Základni účet
321 Dodavatelé

Jmění účetní
403 HM

Přílohy:

Rozvaha k3L12.2021
Yýkaz zisku aztrát k3I.I2.202I
Příloha k31.l2.202l
Seznam inventurních identifi kátoru
Invenfurní evidence k 3I.I2.202l

Drobný dlouho_dobý hmotný majgtek
Nq49\qqe ený d !-ouhg dob ý maj et 7g]?o,o , 6?e 721p0 ,

0629
-5r 685 -51 685
-33 700 00 -JJ

t4 136 56 14 136,56 0
629 193 00 629 793
-51 56 -51 565
-52 715 00 -52 715 00 0

35 767
-rrr 136,24

33 700,00 
,

JJ 0 2
Jek

.vecem 0 4
5

6
0 7
0 8

0 10
0 11 i

406 oceňovací 35 767

'_ 
a32, Vý{q4s!. !qqpo{. předch.účetních období -111 136 24

4. Prohlášení inven tarizač,ní komise

Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zétkonaě. 5631199I Sb., o úěetnictví
v platném zněni, v souladu s vyhláškou č. 41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákonač.563/199l Sb., pro některé vybrané účetní jednotky, prováděcím předpisem, vyhláškou ě.
270/2010 Sb.' o inventarizaci majetku, v platném zněni.

Inventarizační komise:

osoba zodpovědn á za majetek:

Předseda svazku Ing. Jan Birgus

SVAZEK oBCí
PRo PRoVrJZ sl( l JP'l'J,}/ÉHo
. )/Of tgtTggu i,iI ULTJV'CE
U|'i'(D rli'iT'/s ! l-l'i'LjL rí)VlcE

7.17 55 L!-t'i !t-'t"a-)\/lc:j

Předseda komise Bc. Aleš Salibor

Členka komise Věra Burdová /

\.--J_\R
Clen komise Roman Falhar Dis. \


